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RAKOVNICKA PATNACTKA

Wipler Martin
Kratejl Petr
Linhart Radek
Hrtich Jan
Raboch Ivan
Wallenfels Jiii
Pela Zbynék
Holecek Jan
Vorlik Pavel
Merunka Josef
Masek Pavel
Pilik Jan

Pilik JiFi
Ouzky Tomas

Smrcka Milos
Gombita Josef
Urban Jaroslav
Urbanec Vladimir
Rock Jan

Klos Vaclav
Hrdina Vilém
Tma FrantiSek
Pottcek Jifi
Hons Vaclav
Straka Samuel
Pucholt Jiii
Dolezal Jaromir
Vimer Jan
Malik Slavomir

Beranek Josef

Vysledky z 25.8.2002

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1966
1975
1976
1973
1966
1972
1973
1965
1971
1970
1966
1984
1986
1971

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

AK Bilina
Banik Stiibro
TJ CZU

ASK ELNA Pocerady

Loko Beroun

Sokol Kralovské Vinohrady

SKIPAX Kladno
Spartak Zebrak
Kozlany

TJ Ledec

Kladno

R/T Sound System
SHS Tytov

Jirkov

1954
1958
1958
1958
1954
1960
1956
1953
1953
1954
1958
1959
1957
1955
1956
1958

BK Ri¢any

Most

SSK ZS Kounice
MK Kladno
ACOH Praha
MK Kladno

HO Banka Praha
MK Kladno
Velké Ptito¢no
MK Kladno
SBK Novy Vestec
Unhost’

Praha 8

Strojirny Poldi
VCS Tmati

KruSovice

51:08
51:43
51:55
53:12
55:22
55:42
1:01:36
1:02:53
1:08:31
1:11:15
1:11:46
1:13:05
1:22:35
1:29:30

53:48
57:31
59:21
59:49
1:00:21
1:01:28
1:02:21
1:02:59
1:03:15
1:03:54
1:04:38
1:05:32
1:07:30
1:07:38
1:08:54
1:09:15



17.
18.
19.
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Kozel Karel
Pelc Jifi

Horyna Miroslav

Gregor Jaroslav
Kadavy Jan
Bisko Miroslav
Siky¥ Antonin
Ouzky Vlastimil
Srp Ladislav

Merunka Jan
Hlusicka Josef
Tluszy Ladislav
Stach Miroslav
Lehecek Antonin
Janecek Jaroslav
Fena FrantiSek
Pacner Ivan
Skalnik FrantiSek
Domansky Ivo
Hnizdil Ladislav

Malisova Karla
Prochazkova Alice
Ruazkova Lucie

Strakova Zuzana

1954 MK Kladno
1953 MK Kladno
1954 | TJ Zahradni Mésto
Kategorie C - Muzi 50-59 let :
1951 AC OH Praha
1947 |Jablonec
1944 ' AVC Praha
1947 |Libusin
1948 |AFK Chomutov
1947 Kladno
Kategorie D - MuZi nad 60 let :

1940 MK Kladno

1938 |Liga 100 Praha

1940 MK Kladno

1939 | Tesla Zizkov

1931 AVC Praha

1940 PSK Union Praha

1939 |AVC Praha

1926 |TJ SABZO Praha

1937 |Tuchlovice

1938 |AVC Praha

1935 MK Kladno
Kategorie Zeny :

1960 USK Praha

1959 MK Kladno

1983 |Krusovice

1960 |SBK Novy Vestec

1:09:31
1:11:04
1:22:33

1:01:48
1:07:00
1:11:12
1:16:58
1:21:41
1:23:22

1:01:43
1:07:31
1:10:26
1:13:52
1:14:17
1:17:48
1:28:59
1:31:57
1:36:26
1:50:29
2:28:19

1:06:13
1:14:02
1:20:01
1:20:13

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



